PREVENTIV

Objekti: Ndertimi i pedonales dhe korsis se bicikletave te Ligeni | Belshit,Faza lll

Investitori: Bashkia Belsh

Nr. | NrAnal. EMERTIMI | PUNIMEVE Njesia | Sasia Cmt':r:;p 2 SHUMA
A PUNIME NDERTIMI
Al - Punime ne Parkimin Nr.1
Germim themele e plinta b>2m, ekskavator me
zinxhir 0.5m3,shkarkimi ne auto(Zbankimi |
1 2.30 |parkimit te makinave e bicikletave) m3 1000
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m>, ne
kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria Ili,
2 3.89/a |me shk ne mjet m3 140
Struktura monolite  betoni C 16/20(Mure
3.243 |mbaijtes) m3 171
An-9 |Mbushje me zhavorr pas mureve m3 130
Shtrese zhavori lumi t=20cm, perhapur e
5 3.205/2 |ngjeshur me makineri m2 116
6 3.212/b |Shtrese stabilizant t=10cm m2 1032
Shtrese  binderi me zall lavatrice,5cm,me
7 3.229/1 |makineri m2 1032
Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me
8 3.233/1 |mak m2 1032
g An151 |Vizime me boje bikomponente m2 4.8
10 An152 |Vizime me boje bikomponente me gjeresi 15cm  |ml 102
Struktura monolite betoni C 12/15 nen bordura t
11 3.242 |=5CM m3 1.5
12 3.617 |F V bordura betoni 15x25 cm m 115
13 3.643 |Mbjellje bari m2 71
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri
14 2.37/3a ]|3.0 km m3 1140
Shuma - A1
A2 - Shkalla nga sheshi parkimit ne rrugen kembesore
Germime dheu ne seksion te lire me krahe,ne
1 3.17 |toke te bute, kateg.I-1l, pa hedhje m3 23
2 3.183/b |Shtrese zhavor lumi t=15cm m?2 9.8
Struktura monolite betoni C 16/20 | ferkuar per
3 3.243 |shkallen m3 12.9
Shuma - A2
A3 - Sheshi bicikletave ne hyrje
1 3.193/a |Shtrese zhavor lumi t=10cm, me cilindrim m2 116
2 3.243 |Struktura monolite betoni C 16/20 shtrimi sheshit m3 11.6




Veshje pllaka guri sipas dizenjos te dhene nga

3 3.639 |arkitekti m2 116
Shuma - A3
A4 - Moli 1 dhe 3 (2 cope)
1 2.182 |Konstruksione metalike te thjeshta(pilotat) ton 2.8
2 3.252 |Ngulja e pilota b/a me ekskavator batipal m 67
Konstruksione metalike te thjeshta(Mbistruktura
2.182 Imolit) ton 3.5
3.415/3 \Ura druri. Shtese me derrasa, 5 cm m2 162
3.416 |Ura druri. Parmake me lende te sharruar m 0.65
Boje vaji siperfage druri(lyerja do te jete me
2.400 |llaksipas kerkeses se arkitektit) m2 496
2.401 |Boje vaji siperfage metalik m2 182
Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b
8 3.25/a <1 m, h=1.5m, toke e zak. m3 5.2
9 3.243 |Struktura monolite betoni C 16/20 (Themel) m3 5.4
Shuma per 1 cope
Shuma - A4 (2 cope) leke
A5 - Moli 2
2.182 |Konstruksione metalike te thjeshta(pilotat) ton 0.6
2 3.252 |Ngulja e pilota b/a me ekskavator batipal m 13.8
Konstruksione metalike te thjeshta{Mbistruktura
3 2.182 |molit) ton 2.2
4 3.415/3 \Ura druri. Shtese me derrasa, 5 cm m2 96
5 3.416 |Ura druri. Parmake me lende te sharruar m 0.27
Boje vaji siperfage druriflyerja do te jete me
2.400 |/laksipas kerkeses se arkitektit) m2 288
7 2.401 |Boje vaji siperfage metalik m2 90
Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b
8 3.25/a <1 m, h=1.5 m, toke e zak. m3 3.3
g 3.243 |Struktura monolite betoni C 16/20 (Themel) m3 3.5
Shuma - A5
A6 - Fusha e tenisit
Germim themele e plinta b>2m, ekskavator me
zinxhir  0.5m3,shkarkimi ne auto(Zbankimi |
2.30 |sheshit} m3 50
2 3.193/a |Shtrese zhavor lumi t=10cm, me cilindrim m2 53
3 3.243 |Struktura monolite betoni C 16/20 shtrimi sheshit {m3 53
Shtrese betoni C 20/25 t=5cm epunuar me
4| An2.262/4 |helikopter m3 26.5
6 Anl151 |Vizime me boje bikomponente m2 529
Germime dheu ne seksion te lire me krahe,ne
7 3.170 |toke te bute, kateg.I-1l, pa hedhje m3 2.2
Struktura monolite betoni € 16/20 (Plintat e
8 3.243 |rrethimit) m3 2.2
9 2.182 |Konstruksione metalike te thjeshta(Rrethimi) ton 4
10 2.401 |Boje vaji siperfage metalik m2 164
11 3.837/a |Rrethim rruge me rrjete teli m2 470




Konstruksion metalik + rriete e litarit te fushe

12 An |tenisit per lojen m2 9
13 2.262/3 |Shtrese betoni € 12/15 nen bordure m3 q
14 3.619/a |Bordura betoni 6x20 cm m 94
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri
15 2.37/3a 3.0 km m3 25
Shuma - A6
A7 - Fusha e basketbollit, volejbollit e hemdbolit
Germim themele e plinta b>2m, ekskavator me
zinxhir  0.5m3,shkarkimi ne auto(Zbankimi |
1 2.30 |sheshit) m3 850
2 3.193/a |Shtrese zhavor lumi t=10cm, me cilindrim m2 78.8
3 3.243 |Struktura monolite betoni C 16/20 shtrimi sheshit |m3 78.8
Shtrese betoni C 20/25 t=5cm epunuar me
An2.262/4 Lhelikopter m3 39.4
5 An151 |Vizime me boje bikomponente m2 788
Germime dheu ne seksion te lire me krahe,ne
6 3.170 |toke te bute, kateg.I-ll, pa hedhje m3 2.6
Struktura monolite betoni C 16/20 (Plintat e
3.243 |rrethimit) m3 2.6
2.182 |Konstruksione metalike te thjeshta(Rrethimi) ton 4.9
g 2.401 |Boje vaji siperfage metalik m2 208
10 3.837/a |Rrethim rruge me rrjete teli m2 595
11 An |F.V tabela basketbolli (komplet) cope 2
Konstruksion metalik + rriete e litarit te fushe
12 An |tenisit per lojen m2 12
13 2.262/3 |Shtrese betoni C 12/15 nen bordure m3 1.25
14 3.619/a |Bordura betoni 6x20 cm m 119
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri
15 2.37/3a|3.0 km m3 500
Shuma - A7
8 - Muret mbajtes te shesheve te lojrave
Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b
1 3.25/a|< 1 m, h=1.5m, toke e zak. m3 35
2 3.243 |Struktura monolite betoni C 16/20 (muret) m3 65
An-9 |Mbushje me zhavorr pas mureve m3 20
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri
4 2.37/3a|3.0 km m3 20
Shuma - A8
A9- Amfiteatri me bare
Germim themele e plinta b>2m, ekskavator me
1 2.30 |zinxhir 0.5m3,shkarkimi ne auto m3 27
Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b
2 3.25/a|<1m, h=1.5 m, toke e zak. m3 20
3 3.243 |Struktura monolite betoni C 16/20 (muret) m3 49.6
4 3.376 |Ndertim drenazhi, mbushje me gure kave m3 25.8
Hedhje,rrafshim,mbushje  dheu  me  krah,
5 2.19+An |kategoria Ill + humus m3 40
6 3.643 |Mbjellje bari m2 258




Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri

7 2.37/3a 3.0 km m3 25
Shuma - A9
A10 - Skena amfiteatrit
Germim themele e plinta b>2m, ekskavator me
zinxhir 0.5m3,shkarkimi ne auto(Zbankimi | |
) 2.30 |sheshit) m3 17.5
2 3.193/a |Shtrese zhavor lumi t=10cm, me cilindrim m2 50
Struktura monolite betoni C 16/20 (shtresa 20
4 3.243|cm) m3 5.4
Germim e mbushje dheu me krah kategoria Il
per themele, h = 1.5m per bordurat dhe themelet
24 2.500 |e kolonave metalike m3 1.2
25 3.242 |\Struktura monolite betoni C 12/15 7c¢m m3 1.2
Konstruksione metalike te thjeshta per mbajtjen
26 2.182 |e tendave tub metalik 127x4mm ton 0.4
27 2.401 |Boje vaji siperfage metalik m2 15
28 An | Shtrirje terheje kavo celiku O 8 mm m/ 165
29 An |Morseta terhegje tiranti xingato O10 mm cope 15
30 An | Tende tekstile e bardhe m2 170
Shuma - A10
A1l - Sheshet rekreative 3 (dy cope)
Germim dheu me krah e transport me k dore 10
1 2.10|m, kategoria Il m3 156
2 3.193/a |Shtrese zhavor lumi t=10cm, me cilindrim m2 68
3 3.620 | Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 68
4 2.258 |Nenshtrese zhavori nen bordura 5 cm m3 0.3
Struktura monolite betoni C 12/15 7cm ne
3.242 |bordura m3 0.4
3.618 |F V bordura betoni 20x35 cm m 38.5
Shuma (1 cope)
Shuma - A11(2 cope) leke
A12 - Sheshet karuzelit
Germim themele e plinta b>2m, ekskavator me
zinxhir 0.5m3,shkarkimi ne auto(Zbankimi |
1 2.30 |parkimit te makinave e bicikletave) m3 200
Shtrese zhavori lumi t=15cm, perhapur e
2 3.205/1 |\ngjeshur me makineri (dy shtresa) m2 1000
3 3.212/b |Shtrese stabilizant t=10cm m?2 500
Shtrese  binderi me zall lavatrice,5cm,me
4 3.229/1 \makineri m2 500
Shtrese asfaltobetoni me zall lavatrice,4cm,me
5 3.233/1 |mak m2 500
3.242 |Struktura monolite betoni C 12/15 nen bordura  |m3 1.85
3.617)F V bordura betoni 15x25 cm m 87
Struktura monolite betoni C 16/20(bordura
8 3.243 |fundore) m3 6.2
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri
9 2.37/3a |3.0 km m3 120




Shuma - A12

A13 - Sheshet e lodrave

Germim themele e plinta b>2m, ekskavator me
zinxhir 0.5m3,shkarkimi ne auto(Zbankimi |

1 2.30 |parkimit te makinave e bicikletave) m3 272
2 2.258 |Nenshtrese zhavori nen bordura 5 cm m3 2.1
3 3.242 |Struktura monolite betoni C 12/15 nen bordura  |m3 2.68
4 3.62 |Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 127
3.617 |F V bordura betoni 15x25 cm m 77
Hedhje,rrafshim,mbushje  dheu  me  krah,
6 2.19+An |kategoria Il + humus m3 20
7 3.643 |Mbjellje bari m2 202
8 3.182/c |Shtrese rere natyrore t=20cm m2 252
Struktura monolite betoni C 16/20(bordura e
9 3.243 |gropes se reres) m3 1.1
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri
10 2.37/3a |3.0 km m3 172
Shuma - A13
Al4 - Plazhet e reres
1 3.182/c |Shtrese rere natyrore t=20cm m2 750
Shuma - A14
A15- Banjot
Germim themele e plinta b>2m, ekskavator me
zinxhir 0.5m3,shkarkimi ne auto(Zbankimi [ |
1 2.30 |sheshit) m3 115
Germim e mbushje dheu me krah kategoria Il
2 2.50 |per themele, h = 1.5m per themelin e godines m3 44
3 2.258 |Nenshtrese zhavori m3 4.35
4 2.262/3 |Shtrese betoni C 12/15 m3 4.35
5 2.262/4a |Pilake themeli, trare e bazamente b/a C20/25 |m3 15.6
6 2.130/1 \Mure b/at=21~30cm, C16/20, h~4m m3 8
7 2.258 |Mbushje me zhavor shtrese dyshemeje m3 41
8 2.117/1a |Kollona b/a monolite C 20/25 h ~ 4m m3 3.1
g 2.119/1a |Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~4m m3 2.6
Soleta b/a me polisterol dhe rrjete teli C 20/25
10 2.125/1a |t=25cm, h~6m m2 137.8
11 2.119/1 |Trare e arkitrare b/a C - 16/20, h~4 m m3 0.34
12 2.166 |F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 2.2
13 2.167 |F V hekur betoni periodik @ > 10 mm ton 2:3
14 3.243 |Struktura monaolite betoni C 16/20 m3 10.8
15 2.109/2 | Themel e xokol betoni C - 12/15 | verandes m3 1.23
16 2.262/4 |Shtrese betoni C 16/20 m3 8.1
17 2.267/a |Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 54
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me llag
18 2.70/2 |\perzier M25 m3 25.3
Mur me tulle te lehtesuara 20 cm deri 3m me llag
19 2.70/2 \perzier M25 m3 7.2




Mur me tulle me 6 vrima, t=12cm, h~3m, llag

20 2.86 |\perzier M15 m3 3.2
Shtrese betoni C 16/20 ne tarace per pjerresi
21 2.262/4 |t=5cm m3 4.3
22 2.20 |Shtrese lluster cimento 1:2, t = 20 mm m2 56
23 2.206 |Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 1
Ulluk shkarkimi vertikal me Hamarine xingat @
24 2.209 {100 mm m/ 4
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 shtrese k
25 2.197 Ykatrama m2 142
26 2.300 |Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me krah m2 71.6
Suva brenda mur tulle h~4m me krah, lla¢ perzier
27 2.310|M 25 m2 343
28 2.331 |Suva e zakenshme fasade mur tulle h ~8 m m2 282
30 2.326 |Veshje me pllake majolike m2 215
32 2.268/a |Shkalle montazhi mermeri m2 7
33 2.268/a |Pragje montazhi mermeri m2 16.1
34 3.375 | Dritare d/alumini tek xham. m2 19.5
35 2.373 |Vetrato xhami i temperuar jo transparente m2 10.8
36 2.395 |Dyer d/alumini tek xham dyert e jashtme m2 6.3
37 2.395/a |Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 18
38 2.404 |Boje hidroplastike m2 71.6
38 2.404/1 |Boje hidroplastike importi cilesi e I-re m2 282
39 2.486 |F.V Portollampa normale 10 A cope 5
40 2.485/3 |F.V Celes 1 polar 220V 10A "Ticino" cope 4
41 2.481/1 |F.V percjelles PV-500 @ 1.5 mm2 mi 130
42 480/3 |F.V tub plastmasi # 22 ~ 26 mm mi 60
43 2.490 |F.V kuader ndrigcimi cope 1
F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V,
44 2.490/1b |16A cope 3
45 2. a-136 |Ndricues pllafonier muror 1x100w cope 3
46 2.490/d |F.V Kasete plastike KE me 8 modular (vende) cope 1
47 2. a-120 |Llampe sinjalizimi 220V;1.2w cope 1
F.V kuti suport” Celsa Prizash" pllaket 4 modular
48 2.487/d |Gevis cope 9
49 2.481/2 |F.V percjelles PV-500 @ 2.5 mm2 ml 160
50 2.485/b |F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T Gevis cope 9
51 2.481/4 |F.V percjelles PV-500 @ 6 mm2 ml 30
Shuma - A15
A16 - Punime hidrosanitare Banjot
1 2.10|Germim dheu per kanal + mbushje dhe ngjeshje |m3 20
2 2.19 |Mbushje dhe ngjeshje kanali me rere m3 18
3 2.495 |F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope 4
4 2.501 |F.VV WC allafrenga cope 9
F.V Tuba e rakorderi d=50mm per shkarkimin e
5 2.491/e |(lavamaneve) ml 20
F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi d=20mm
6 2.491/b |(furnizimi me uje te lavamaneve) mf 30




F.V Tuba PVC d=110mm per shkarkimet e

7 2.520 |banjove ml 12
2.521 \Tub kanalizimi pve @ 125 mm ml 15
9 2.494/2 |F.V saracineska bronzi @ 1" = 25 mm cope 2
10 An - 20 |Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 150 cm cope 3
11 2.575 | Puse kontrolli 1x1x1.5m cope 2
12 2.425/1 |\Grope septike me V=8 m3 cope il
Shuma - A16 leke
A17 - Punime ne pedonale ,korsi bicikletash e rrugica
a - Korsia e bigikletave
Germim me makineri , toke zakonshme (korsia e
1 3.89/a |bicikletave+kanali kullues) m? 2782
2 2.37/3a |Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 2600
3 3.198 |Cilindrim kasonete me rul m? 2782
4 3.618 |F V bordura betoni 20x35 cm m 1300
5 3.240 |Shtrese betoni C 12/15 nen bordura m3 26
6 2.258 |Nenshtrese zhavori (nen kanal) m3 156
Struktura monolite betoni C 16/20 t=10 cm
7 3.243/1 |(Betonimi | kanalit kullues) m3 145.5
Shtrese ¢akelli t=20cm, perhapur e ngjeshur me
3.211 |makineri{Nen korsi dhe nen bordure) m2 2860
3.244 |Struktura monolite betoni C 20/25 t=15 cm m3 399
10 2.261 |Shtrese rere m3 78
Shtrese asfaltobetoni me ngjyre(te kuge) me
11 3.226/1a |granil guri kave, 4cm, me makineri m2 2660
Pusete b/a shiu 40 x 40, h = 100 cm, me kapak
12| 2.An-22/1|qgize cope 3
F.V. Tuba te brinjezuar HDPE Dn=200 mm +
13 An |rakorderi ml 30
Nenshtrese zhavori (mbushje kasonetes se
2.258 |tubave te shkarkimit) m3 5
Shuma-a
b - Pedonalja
Germim me makineri , toke zakonshme
1 3.89/a |(pedonalja) m?® 2210
2 2.37/3a |Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 2210
3 3.618 |F V bordura betoni 20x35 cm m 1330
4 3.240 |Shtrese betoni C 12/15 nen bordura t=5cm m3 26
5 3.198 |Cilindrim kasonete me rul m* 3325
Shtrese ¢akelli t=20cm, perhapur e ngjeshur me
6 3.211 |makineri m2 3510
7 3.244 |Struktura monolite betoni C 20/25 t=15 cm m3 499
8 2.261 |Shtrese rere t=3 cm m3 100
g 3.621 |Trotuar, me 6 cm beton, me forma m2 3250
Shuma -b
¢ - Ura tek stacioni pompave
Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b
3.25/a|< 1 m, h=1.5 m, toke e zak. m3 8
2 3.243 |Struktura monolite betoni C 16/20 (plintat} m3 20.5




3 2.181 |Konstruksione metalike te perbera ton 2.4
3 3.287 |F V hekur betoni i zakonshem @ 6 ~ 10mm ton 0.1
Struktura monolite betoni C 16/20 (mbistruktura
3 3.243 Jures) m3 4.2
4 2.401 |Boje vaji siperfage metalik m2 50.7
Shuma-c
d - Perroi | thate
Germim me makineri , toke zakonshme(perroi |
1 3.89/a |thate) m*® 280
2 2.37/3a |Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 280
3 3.377 |Mbushje me gure lumi m3 140
4 2.37/3a |Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 280
Shuma-d
d - Rrugicat e kembesoreve
Germim me makineri , toke zakonshme(rrugicat
1 3.89/a |e kembesoreve) m?> 670
Shtrese zhavori+dhe | ngjeshur perhapur dhe
4164/1a+2.258 |ngjeshur me makineri m3 600
5 2.37/3a |Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 670
Shuma-e
Shuma - A17 (shuma a deri shuma e)
A19 - Imitimi karozelit
Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b
1 3.25/al<1 m, h=1.5 m, toke e zak. m3 9
2 3.243 |Struktura monolite betoni C 16/20 m3 9
3 2.181 |Konstruksione metalike te perbera ton 15.85
4 2.401 |Boje vaji siperfage metalik m2 400
Shuma A19.1
1 An |\Shirit Led mi 540
2 An |Transformator fugie gendrore 100W cope 1
F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V,
3 2.490/1c|32A cope 2
4 2.481/4 |F.V percjelles PV-500 @ 6 mm?2 mi 90
5 480/4 |F.V tub plastmasi @ 27 ~ 30 mm ml 35
6 2.49 |F.V Kutiderivacioni plastike cope
7 An |Kasete metalike per paisjet elektike m3
F V  kuader komandimi  komplet me
8 An |santeri+fotoelement cope 1
Shuma A19.2
Shuma - A19 (shuma A19.1 + shuma A19.2)
20 - Gjelberimi
Rrafshim skarpatesh, me krahe, ne germim toke
1 3.48/a |te bute m2 11800
F.V.mbjellfe peme dekorative te ndryshme
1 An169)116~18cm cope 200
2 Anl164 |F.V. Fidane Peme dekorative cope 200
3 An165 |F.V. Fidane shkurre dekorative te ndryshme cope 205
4 Anl163 |F.V. Fidane Lule dekorative cope 1098
5 3.643 |\Mbjellje bari m2 11800




Shuma - A20

Shuma - A(shuma A1 deri shuma A20)

B PUNIME NE RRJETIN E KANALIZIMEVE
B - 1. Punime ne rrjetin e KUZ

Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m’, ne
kanale gjeresi > 2 m, toke zak, kategoria Ill, me

1 3.89/b |shk ne mjet m3 2006
Mbushje me material te germuar ne trupin e

2| 3.An.164/1a Jrruges, perhapur e ngjeshur me makineri m3 839

3 2.37/3a |Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 1167

4 3.183/a |Shtrese zhavor lumi t=10cm m2 600

5 3.24 |Shtrese betoni C 12/15 t=10 cm nen tuba m3 60
Shtrese zhavor lumi t=30cm (Per mbushjen e

6 3.184/a |kanalit te kolektorit) m2 3383

7 2.556 |F.V tuba betoni @ 600 mm mi 151

8 2.557|F.V tuba b/a @ 800 mm ml 269
Ndertim puseta betoni H=2.5-3m, D=1m + kapak

9 An-1|gize cope 3
Ndertim puseta betoni H=3.5m, D=1.5m + kapak

10 An-2 |gize cope 8

Shuma - B- 1
B-2. Punime ne Rrjetin e Drenazhimit

1 3.89/a |Germim me makineri, toke zakonshme m?> 530
Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b

2 3.25/al< 1 m, h=1.5 m, toke e zak. m3 20

3 2.37/3a |Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 550

4 2.19 |\Mbushje me dhe te seleksionuar nga germimi m? 386

5 2.261 |Mbushje cakell makinerie t=40mm m* 290
F.V. Shtrese Gjeotekstili 165/m2  perfshi

6 3.An/6 |bashkimet me mbivendosje m? 1930
F.V. Tuba te brinjezuar drenazhi HDPE Dn=150

7 An |mm + rakorderi m/{ 870
F.V. Tuba te brinjezuar drenazhi HDPE Dn=200

8 An|mm + rakorderi ml 95

9 3.An/1t |F V tuba te brinjezuar drenazhi SN8 d=315 mm ml 76

Shuma - B- 2
B-3. Punime ne Rrjetin e vaditjes

Germim me makineri , toke zakonshme +

C-1.01 3.89/a |transport Skm m? 10
Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b

C-1.02 3.25/a|<1m, h=1.5m, toke e zak. m3 60

2.37/3a|Transport dheu me auto deri 3.0 km m3 70

C-1.03 2.261 |Mbushje me shtrese rere m> 12

C-1.04 2.19 |Mbushje me dhe te ngjeshur m? 50




Ndertim puseta betoni M-250 40x40x50cm
(dimensioni brendshem) + kapak [Ilamarine

C-1.05 2.An-22/1 |xingato (lyer jeshil) me mentesha cope 18
F.V. Tubacione polietileni PEHD 100; Dj 63 mm
C-1.06 2.491/f |\perfshire rakorderite; PN10 ml 122
F.V. Tubacione polietileni PEHD 100; Dj 50 mm
C-1.07 2.491/e \perfshire rakorderite; PN10 ml 30
F.V. Tubacione polietileni PEHD 100; Dj 40 mm
C-1.08 2.491/d |\perfshire rakorderite; PN10 ml 200
F.V. Tubacione polietileni PEHD 100; Dj 32 mm
C-1.09 2.491/c |\perfshire rakorderite; PN10 ml 320
C-1.10 2.494/2 |F.V. Saracineske @ 1" + dalje metalike 1" cope 18
F. Kompjet zorre (tuba] gome per vaditie me
diameter 1" me gjatesi 25 ml (do i dorezohen
C-1.11 Analize |Bashkise ne perfundim te punimeve) cope 20
Cc-1.12 2.an-1|Shpim pusi 20 m komplet +aksesore cope 1
Shuma - B-3
SHUMA - B (SHUMA B1 DERI SHUMA B3)
(o PUNIME ELEKTRIKE
F.V ne toke kabllo Al fugie +1000V,me izolim
1 4.133/3.5 |gome 4x16mm2 m/ 100
F.V ne toke kabllo Al fugie +1000V,me izolim
2 4.133/3.5 |gome 4x10mm2 ml 3100
F.V kabllo CU pa armuar ,ne mure e konstruksioni
3 4.142/2.1 |14x1.5mm2 ml 2200
4 3.65 |F.V tub plasmasi $100mm m 3150
5 3.An/55 |F.V Pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 205
6 2.a-129 |F.V ndricues projektor me llampe SAP-T 250W cope 318
F.V percjelles PV-500 @ 4 mm2. per togezimin
7 2.481/2 |\nga shtylla ne shtylle ml 2980
F.V Kuader komandimi komplet me santeri
8 An |+fotoelement cope 2
g 2.a-93 |Percjelles togezimi bakrri Cu,5=35mm2 | shveshur |m 205
F V shtylla dekorative dy degeshe per ndrigim,
10 An |H=8m, cope 113
11 3.An/53 |F V krah per shtylla metalike per ndricim cope 92
F.V Shtylla metalike per ndricim H=/m ,
12 3.An/53 |d=160mm cope 92
13 3.An/et |F.V Elektrode togzimi te nxiguar L=150cm cope 205
F.V Automat termo /el manj diferencial 220v,
14 2.490/1a |10A cope 205
Germim me krahe seksion detyruar me gjeresi b
15 3.25/a|<1m, h=1.5 m, toke e zak. m3 320
Mbushje me beton marka 150 per ikastrim
16 3.240. |shtyllash m3 25
17 3.An-56 |F.V Tuba Metalike D=140mm ml 60
18 3.182/a |Shtrese rere natyrore t=10cm m2 420




IShuma -C l I

PUNIME RRUGESH

D Rruga Degezim Qafa e Belshit km 0.64
/ Punime germimi e mbushje
Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m3 ne
kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria IV,
1 3.104/a |me shk ne mjet(ndertimi | bazamentit te rruges) [|m? 3344
Shtrese zhavorr lumi t=30cm, me cilindrim (per
3.193/c |kasoneten) m? 6795
3.158/5a |Transport dheu me auto deri ne 5km m? 3344
Shuma 1
I Punime shtresash rrugore
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, t=4cm,
1 3.226/1 |me makineri m? 5760
Shtrese binderi me granil gur kave, t=6cm, me
2 3.222/2 |makineri m? 4640
3 An |Skarifikim shtrese asfalti me makineri m2 1160
4 An |Sperkatje me emulsion bituminoz 0.5 lI/m2 m2 1160
5 3.212/c |Shtrese stabilizant t=15cm m? 4640
6 3.183/c |Shtrese zhavor lumi t=20cm m? 4640
Shtrese c¢akelli mbeturine kave t=20cm ,
7 3.211 |\perhapur e ngjeshur me makineri m? 4640
Struktura monolite betoni C 20/25 (per kuneten
8 3.244 Janesore) m? 62
Shuma IT
I Punime trotuari
1 3.618| F V bordura betoni 20x35 cm ml 100
2 2.261 |Shtrese rere nen pllaka, t=6 cm m3 50
3 3.620 |Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m? 50
4 3.183/a |Shtrese zhavor lumi t=10 cm (nen bordure) m? 30
5 3.238 |Struktura monolite betoni, C 6/10 (nen bordura) |m? 30
Shuma IIT
i Punime per K.U.B
Riparim pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h =
4 An-20)150cm cope 33
Shuma IV
V Punime ndricimi rrugor
F.V ne toke kabllo Al fugie +1000V,me izolim
1 4.133/3.5 |gome 4x16mm?2 ml 30
F.V ne toke kabllo Al fugie +1000V,me izolim
2 4.133/3.5 |gome 4x10mm2 mi 670
F.V kabllo CU pa armuar ,ne mure e konstruksioni
3 4.142/2.1 |4x1.5mm2 m/ 80
4 2.a-129 |F.V ndricues projektor me llampe SAP-T 250W cope 33
F.V Kuader komandimi komplet me santeri
5 An |+fotoelement cope 1




6 3.An/53 |F V krah per shtulla metalike per ndricim cope 33
FV shtylla metalike konike ndricimi H=9m PAICC-
3.An/1sh |3 cope 14
3.An/et |F.V Elektrode togzimi te nxiguar L=150cm cope 2
Mbushje me beton marka 150 per ikastrim
9 3.240. |shtyllash m3 4
Shuma V
4] Punime ne sinjalistiken rrugore + Gjelberim
Guardrail H2 anesore me 3 valz.e ne 1 ane ,W6 +
1 An13 |aksesoret m 150
2 An39 |Fundore guardrail me 2 valezime copé 2
3 An47 |Tabele katrore e vogel me A=40 (shevrone} copé 8
4 An 64 |Tabele sinjali i drejtimit HxL normal 25x125 copé 2
Tabela katrore normale me diagonale vertikave
An94 |60x40 copé 3
An100 |Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 copé 4
An106 |Tabela trekendore normal me A = 90 copé 6
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15
8 An130 |cm.Termoplastike (sprajt) ml 1877
g An145 |Boje termoplastike (sprajt) m? 56
10 An153 |F V reflektor asfalti ( sy mace ) copé 150
F.V tabela rrugore te ndryshme D=90 (ne ishuj
11 An155 |dhe rotondo) copé 4
12 An164 |F.V. Fidane Peme dekorative (Rrap) copé 63
Shuma VI
Vi Mobilimi urban
1 Anl64 |F.V. Fidane Peme dekorative cope 4
Shuma VIl
SHUMA D (SHUMA I DERI SHUMA VI1I)
E Kulla panoramike
I - Punime ndertimi
Germim themele e plinta b>2m, ekskavator
1 2.26 |me goma, kova 0.25m3 shkarkim auto m3 140
Hedhje,rrafshim,mbushje  dheu me krah,
2 2.19 |kategoria I/ m3 35
Transport materiale ndertimi, dheu me auto
3 2. 37/2alderi 2.0 km m3 105
Pllake themeli, trare e bazamente b/a C
4 2.262/4a)20/25 m3 20.5
5 2. 258 |Nenshtrese zhavori themeli m3 43.7
6 2.262/3 | Shtrese betoni C 12/15 themel m3 4.37
7 2.258 |Mbushfe me zhavor m3 76.32
8 2.262/4 | Shtrese betoni C 16/20 dyshemeja m3 3.5
Shtrese betoni C 16/20 per rruge para
9 2.262/4 |objektit m3 20




10| 2.130/1a|Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 20/25 m3 51.61
Soleta te plota b/a C 20/25 t = 10 cm, h ~
11 2.122/1a |4m shkalle m3 9.7
12 2.166|F V hekur betoni periodik @ 6 - 10 mm ton 6.3
13 2167 |F V hekur betoni periodik @ > 10 mm ton 2.85
14 2.181 |Konstruksione metalike te perbera ton 17
15 2.401|Boje vaji siperfage metalik m2 1100
16 3.375|Dritare d/alumini tek xham. m2 522
Shuma -1
Il - Punime elektrike
1 2.481/1|F.V.Percjelles bakri izolim PVC (1.5mm) m/ 60
2 2.481/2|F.V.Percjelles bakri izolim PVC (2.5mm) mi 120
3 2.481/4 |F.V.Percjelles bakri izolim PVC (6mm) mi 210
412.482/1+An |F.V.Kabell bakri fleksibel 3 x 2.5mm mi 60
512.482/1+An|F.V.Kabell bakri fleksibel 5 x 6mm mil 130
6| 480/2+An|F.V.Tub PP fleksibel | forte vetshuares ¢ 20 |mi 120
71 480/2+An|F.V.Tub PP fleksibel | forte vetshuares ¢p 40 |mi 80
8 2.487 |F. V.Kuti derivacioni me kapak me vida PT-2 |cope 8
F.V.Kuti derivacioni me kapak me vida jashte
9 2.487 \murit 10 x 10 cope 1
F.V.Kuti per celesa dhe priza 3 module te
10 2.487 |kompletuara me suport dhe kapak cope 5
11 2.483|F.V.Celes ndricimi 1-polar 10A , 250V cope 5
12 An|F.V.Rele ndricimi cope il
13 2 485|F.V.Prize 2P 10/16A,250V (shuko) cope 8
F.V.Kuader elektrik brenda murit 8 module
sipas skemes elekirike e komletuar me
14 Anlautomate dhe togezim cope 1
15 An|F.V.ndricues Shirit Led Ndricim te ngrohet mi 150
F.V.ndricues me llampa fuoresherte IP65 ,fl
16 An|1x58w cope 8
F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P
17|  2.490/16]220V, 16A cope 4
F.V Automat termo/el. manj. diferencial ZP
18| 2.490/1d|220V,32A cope 1

Shuma- Il

Shuma - E (SHUMA [ DERI SHUMA i)

SHUMA A+B+C+D+E

Fondi rezerve 5%

SHUMA

20 % TVSH

SHUMA TOTALE




Pajisje

Nr.Anal.

EMERTIM! | PUNIMEVE

Njesia Sasia

Cmimi me
tvsh

SHUMA

18 - Kendi i lodrave

Loder plastike kompleks rreshkitse+shilars

Pelikundese

Lekundes suste

Shtepi e madhe plastike

Rampe druri per ngjitje

Ure metalike

Rampe druri+litar

Shilars metalik me zinxhir

=T eI N e T IV, I I Ny OUTS B ST

Loder plastike kompleks rreshkitse tub

RN RR[R[R]O]W|~

Shuma - 18

leke

20 - Mobilimi urban

F.V.stola druri me pergola

cope 111

An

F.V.Kosha mbeturinash

cope 51

Shuma - 20

Totali

SHUMA E PLOTE PA TVSH

SHUMA E PLOTE ME TVSH




